
SMLOUVA O HUDEBNÍM VYSTOUPENÍ 

Statutární město Teplice 
Nám. Svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
Zastoupený Ing. Přemyslem Šobou 
Mírové nám. 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
/objednatel/ 
a 
Malá Paříž z.s. 
zastoupena  
Potěminova 2243/15 
415 01 Teplice 
IČO: 01335081 
Korespondenční adresa: Antonín Moravec,  415 01, Teplice 
/dodavatel/ 

1. Předmět smlouvy 

1.1. dodavatel zajistí dvoudenní program na SCÉNU ZA ZAHRADNÍM DOMEM 
v rámci Zahájení 871. Láze11ské sezony v Teplicích dále jen „akce" 

1.2. datum: pátek 23.5. + sobota 24.5.2025 

2. Cenové ujednání 

2.1. smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní zajištění akce 
2.2. cena je stanovena na 200 000.- Kč 
2.3. faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2,415 95, Teplice a 

dornčena na adresu Domu kultury Teplice 
2.4. faktura bude vyplacena převodem na účet po uskutečnění akce, částka 200 000,- Kč 

bude dodavateli uhrazena na základě faktury do 7 dnú od jejího obdržení. 

3. Povinnosti dodavatele 

3 .1. dodavatel zajistí na své náklady všechna hudební vystoupení uvedená v příloze, 
vč. vyplacení honorářú účinkujícím 

3.2. dodavatel se zavazuje dodržet časový harmonogram vč .programu 
3.3 dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za škody zpúsobené při „akci" účinkujícími 
3 .4. dodavatel zajistí otvučení, osvětlení a další technické náležitostin potřebné k uspořádání 

programu 



4. Povinnosti objednatele 

4.1. objednatel uhradí dodavateli po ukončení „akce" honorář ve výši 200 000,- Kč 
4.2. objednatel zajistí 4 místa k parkování a elektrickou přípojku 240V a 380V 
4.3. objednatel zahrne účinkující na této scéně do celkového hlášení pop!. OSA v případě, že 

dodavatel po skončení akce dodá play listy jednotlivých kapel 

5. Nekonání a odřeknutí 

5.1. V případě neuskutečnění vystoupení zaviněním dodavatele z důvodu jiného než který je 
uveden v předchozím bodě nebo v případě porušení svých povinností uvedených výše, je 
objednatel oprávněn snížit dodavateli alikvotní část honoráře odpovídající počtu 
neuskutečněných koncertů. Pokud bude vystoupení znemozneno v důsledku 
nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany, například 

přírodní katastrofa, epidemie, apod., nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné 
události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění či úmrtí 
výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině, zásahu vyšší moci atp., mají obě smluvní strany 
právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně 
doložit. 

6. Obecná ustanovení: 

Zodpovědné osoby pořadatele:  
Zodpovědné osoby účinkujícího:  

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice 
uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se 
považují za veřejné. 

7. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 
Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit jen písemnou dohodou obou stran. 
Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzi\jelllllé dohody řídily 
již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění 
poskytnutá podle této smlouvy. 

V Teplicích dne 14.4.2025 

Mgr. Antonín Moravec 

5 




